
2110 GL 95 līdzeklis trauku mazgājamām mašīnām - stikla traukiem 

 
GL 95 efektīvs līdzeklis, kas paredzēts: 

 Alus dārziem, bistro, viesu mājām, 

 Lielām virtuvēm un ēdnīcām, 

 Ēdināšanas un dzērienu rūpniecības uzņēmumiem. 
GL 95 apmierina jebkura klienta prasības: 

 Efektīvi darbojas dažādas cietības pakāpes ūdeni, 

 Lietojams ļoti mazās devās, 

 Neatstāj traipus un nodrošina spīdumu. 
 
Produkta raksturojums: 
Īpašības: Bezkrāsains šķidrums ar vieglu smaržu. 
Sastāvs: Amfotērās virsmaktīvās vielas, fosfonāti, sārmi, polikarboksilāti, pildvielas un 
kompleksu veidojošās vielas ūdenī. Nesatur AOX, formaldehīdus, smaržvielas un krāsvielas. 
Klasifikācija: Rada apdegumus. Nav kaitīgs rekomendējamā atšķaidījumā. 
 
Produkts bioloģiski sadalās dabā. 
 
Pielietojums un ieteicamā koncentrācija: 
1:200 – 1:500 Atkarībā no netīrības pakāpes un ūdens cietības. Doza 2 – 5 g uz 1 l ūdens. 
Iespējams izmantot arī alumīnija trauku mazgāšanai. Ideāli saskaņots ar mūsu skalošanas 
līdzekļiem (2140) K 20 F un (2145) K 50 FN. 


